Отчет о выполнении программ по английскому языку по внеурочной деятельности
[bookmark: _GoBack] курса «Веселый английский язык» за 2023-2024уч. год в МБОУ «СШ №16им.С.Иванова»
	ФИО учителя
	Класс

	Кол-во учеников
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка


	Бухлаева Юлия Александровна
	1-А
	24
	34
	34
	32
	2

	
	1-Б
	26
	34
	34
	33
	1

	
	1-В
	26
	34
	34
	32
	2

	
	1-Г
	16
	34
	34
	29
	5

	
	1-Д
	21
	34
	34
	30
	4

	
	1-е
	113
	
	
	
	





